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Miejskie Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie prężnie działa na terenie Gminy
pomimo panującej epidemii. „Teatr Elektryczny” swoje progi otworzy początkiem sierpnia
jednak już w piątek (24.07.) MCK zaprasza wszystkich miłośników filmów na „kino
plenerowe na Górnym Borze”.

Właśnie w piątek o godzinie 22:00 będzie miała miejsce emisja komedio – dramatu w reżyserii Hugo Gélin „JUTRO
BĘDZIEMY SZCZĘŚLIWI”. Zabawna i wzruszająca opowieść o miłości, która wszystko stawia na głowie i o szczęściu,
które spada jak grom z jasnego nieba. Samuel bardzo lubi swoje beztroskie życie na Francuskiej Riwierze.
Znakomicie odnajduje się w towarzystwie pięknych turystek i ani myśli o ustatkowaniu się. Los ma wobec niego
jednak zupełnie inne plany. Pewnego dnia na plaży zjawia się Kristin – jedna z jego przelotnych przyjaciółek i wręcza
mu bardzo szczególny prezent. „To twoja córka” – mówi i znika. Od tej chwili Samuel staje się pełnoetatowym
samotnym tatą maleńkiej Glorii. O dzieciach nie ma pojęcia, bardzo dobrze wie tylko skąd się biorą. Z biegiem czasu
jednak okazuje się kochającym, choć niekonwencjonalnym tatą, który nie wyobraża sobie życia bez ukochanej
córeczki. Jednak gdy Gloria ma 8 lat, na horyzoncie niespodziewanie pojawia się Kristin, która postanawia odzyskać
dziecko, a to oznacza, że szczęśliwy świat znów stanie na głowie…

Jednak przed emisją na widzów będzie czekała miła niespodzianka. O 20:00 rozpocznie się Marokańska wyspa
niespodzianek. W jej ramach odbędzie się muzyka prosto z Sahary na żywo! (Mustapha El Boudani), prezentacja
kuchni marokańskiej, rytuał parzenia herbaty marokańskiej, berber whisky (Aneta Okupska-Pońc). Bezpośrednio po
pokazie będzie możliwość zakupu potraw marokańskich.  Tradycyjnie o godzinie 21:00 wyświetlane będą bajki z
bielskiego studia filmów rysunkowych.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza 24 lipca od godziny 20:00 do Parku na Górnym Borze w Skoczowie na kilka
godzin z rozrywką. Udział w kinie plenerowym i wszystkich jego atrakcjach jest bezpłatny! Przypominamy jednak o
obowiązku zachowania szczególnych środków ostrożności, w tym m.in. zasłanianie ust i nosa
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